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 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

Josheski, Dushko and Magdinceva Sopova, Marija and Sovreski, Zlatko (2014) Energy 
consumption, economic development and prices: Time series evidence in CESEE 
countries. Comparative Political Economy: Regulation eJournal. 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

1. Sovreski, Zlatko and Jovanovska, Vangelica and Jovanovski, Nikola and Dzidrov, 
Misko and Pop-Andonov, Goran and Mitev, Trajce(2014) Развој и перпективе гасно 
турбинског погона у савремене возила. Odrzlivi razvoj grada Pozarevca i 
energetskog kompleksa Kostolac - Zbornik Radova, 2014 (279). pp. 159-163. ISSN 978-
86-912927-3-7 

2. Sovreski, Zlatko and Simeonov, Simeon and Mitev, Trajce and Pop-Andonov, 
Goran and Dzidrov, Misko (2014) Технологии комбинованих циклуса за 
интегровање гасификације термоенергетских постојења у функции заштите 
животне средине.Odrzlivi razvoj grada Pozarevca i energetskog kompleksa Kostolac - 
Zbornik Radova, 2014 (279). pp. 153-159. ISSN 978-86-912927-3-7 

3. Simeonov, Simeon and Cvetkov, Slavco and Sovreski, Zlatko and Dzidrov, 
Misko and Milev, Sasko (2014) Фрикционе материјале за спојнице моторна 
возила. Odrzlivi razvoj grada Pozarevca i energetskog kompleksa Kostolac - Zbornik 
Radova, 2014 (279). pp. 182-190. ISSN 978-86-912927-3-7 

4. Josheski, Dushko and Magdinceva Sopova, Marija and Sovreski, 
Zlatko (2014) Потрошња енергије, економски развој и цене: доказ са временске 
серие за CESEE земље. Odrzlivi razvoj grada Pozarevca i energetskog kompleksa 
Kostolac - Zbornik Radova, 2014. pp. 96-105. ISSN 978-86-912929-3-7 

5. Sovreski, Zlatko (2014) Идентификација, марканти и технологии на 
идентификатори на возилата од аспект на техничките експертизи – 
вештачења. International conference In: 35 години јубилеј Биро за судски 
вештачења, 8-9 May 2014, Ohrid, Macedonia. 

6. Sovreski, Zlatko (2014) Методи за откривање на идентификатори, 
фалсификување на идентификатори и осигурителни измами., International 
conference In: 35 години јубилеј Биро за судски вештачења, 8-9 May 2014, Ohrid, 
Macedonia. 

7. Sovreski, Zlatko (2014) Контрола на идентификатори и постапка при 
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идентификација на возило., International conference In:35 години јубилеј Биро за 
судски вештачења, 8-9 May 2014, Ohrid, Macedonia. 

8. Sovreski, Zlatko (2014) The traffic accident happened on the crossroad made of the 
main road Skopje-Ohrid with the str. Boulevard “Boris Kidric” in town Kicevo. In: Driver-
Car Interaction & Safety, 10-12 Sept 2014, Decin, Czech Republic. 

9. Pop Andonov, Goran and Stoilova, Svetla and Mirakovski, Dejan and Sovreski, 
Zlatko and Krstev, Dejan and Panov, Zoran (2013)Study of rail transport along the 
Trans-European corridors of the Republic Macedonia. In: Scientific conference on 
Aeronautics, Automotive and Railway Engineering and Technologies, 16-18 Oct 2013, 
Sofia, Bulgaria. 
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